Art.2º

Rony Marcos Souza Lemes

RESOLUÇÃO Nº 022/2018

– –

–

RESOLVE:

Art.1º

Art.2º

Rony Marcos Souza Lemes

RESOLUÇÃO Nº 023/2018

Porta Voz nº 1621 - Uberaba, 06 de Julho de 2018_______________________________________________________________________________________________________________________________178

ATOS OFICIAIS P.M.U
C.P.L

REPUBLICAÇÃO PARA COMPLEMENTO DE INFORMAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO

– PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2018 contratação de empresa
para fornecimento de equipamentos para academia ao ar livre, Secretaria Municipal de Obras [SEOB]/Fundação Municipal de
Esporte e Lazer [FUNEL] devidamente adjudicado junto à plataforma de pregões eletrônicos –
Licitações-e em 11/05/2018, HOMOLOGO

DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MOBILIÁRIO URBANO EIRELI:

LOTE 06 - Valor global R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)

Porta Voz nº 1621 - Uberaba, 06 de Julho de 2018_______________________________________________________________________________________________________________________________179